
Strana 1 (celkem 3)              Dodatek č. 3 k SOD č. GVM 24/2015 

 
 
Smluvní strany 
 
 
1. Objednatel: Gymnázium Vysoké Mýto 
   zastoupen: Mgr. Blankou Kysilkovou, ředitelkou školy 
   Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  

Mgr. Blanka Kysilková 
   Bankovní spojení: Česká národní banka, Hradec Králové 
   č.ú. 2530611/0710 
   IČ: 49314645 
   DIČ: CZ49314645 (neplátce DPH) 
 
 
2.  Zhotovitel : K I P spol. s r.o.,  

sídlo: Toulovcovo nám. 156, 570 01 Litomyšl 
   zastoupen: Ing. Pavlou Vackovou, jednatelkou 
   Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
   Ing. Petr Absolon, Ing. Pavla Tmejová 
   Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Litomyšl 
   č. ú.: 306845591/0100 
   IČ: 150 36 499 
   DIČ: CZ 150 36 499 
   spisová značka rejstříkového soudu: vedená Krajským soudem v  
  Hradci Králové, oddíl C, vložka 1094 

 
 
uzavírají tento dodatek č. 3 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 26. 06. 2015 smlouvu o dílo č. GVM 24/2015 na zhotovení 
projektové dokumentace „Realizace úspor energie – Gymnázium Vysoké Mýto“, kterou 
následně doplnily dodatkem č. 1 ze dne 06. 11. 2015 a dodatkem č. 2 ze dne 06. 09. 2016 
(dále jen „smlouva“). 
Dodatkem č. 3 dojde k upřesnění předmětu díla a ke změně ceny díla. 

 
 
 

Článek I. 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že článek I., se doplňuje o bod 6.: 

6. Součástí díla bude zapracování podmínek 70. výzvy OPŽP v návaznosti na realizaci 
projektu EPC (Siemens) a zapracování podmínek závazného stanoviska památkové péče 
ze dne 20. 10. 2017 do zadávací dokumentace. 

 

 

Dodatek č. 3 
Ke smlouvě o dílo č. GVM 24/2015 

 
na zhotovení projektové dokumentace 

Realizace úspor energie – Gymnázium Vysoké Mýto 



Strana 2 (celkem 3)              Dodatek č. 3 k SOD č. GVM 24/2015 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II., bod 1 smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1 článku II. se ruší a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 
 
1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo činí 

celkem:  
447 000,- Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“).  
 
DPH činí 93 870,-. 
 
Cena včetně DPH činí 540 870,- Kč  

 
    Z toho:  
 

- cena včetně DPH za předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. a) činí  
270 000,- Kč. 

 
- cena včetně DPH za předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. b) činí  
270 870,- Kč.  

 
se nahrazuje textem 
 
1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo činí 

celkem:  
469 000,- Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“).  
 
DPH činí 98 490,-. 
 
Cena včetně DPH činí 567 490,- Kč  

 
    Z toho:  
 

- cena včetně DPH za předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. a) činí  
270 000,- Kč. 

 
- cena včetně DPH za předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. b) činí  
297 490,- Kč.  

 
 Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré dodávky, 
služby, práce a náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním díla popsaného v 
této smlouvě (mimo vyžádaných vícetisků). Smluvní strany ujednávají, že při změně 
sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.  

 
V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 

 
 

Článek II. 
 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
ujednávají smluvní strany následující: 
a) Objednatel odešle tento dodatek ke zveřejnění v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření. Současně je povinen odeslat 
ke zveřejnění i původní smlouvu vč. dodatků č. 1 a č. 2. 



Strana 3 (celkem 3)              Dodatek č. 3 k SOD č. GVM 24/2015 

b) Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku, ani původní smlouvy nebo 
dodatku č. 1 nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského 
zákoníku. 
c) Zhotovitel prohlašuje, že jím ve smlouvě a dodatcích uvedené údaje, na které se 
mohou vztahovat předpisy o ochraně osobních údajů, jsou buď údaji veřejně 
dostupnými, nebo s jejich zpracováním objednatelem po dobu neurčitou za účelem 
zveřejnění dodatků a původní smlouvy v registru smluv souhlasí a že s tímto 
uspořádáním seznámil všechny osoby, které za svoji stranu uvedl v této smlouvě, a má 
jejich souhlas s poskytnutím osobních údajů ke zpracování. 

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdržela 
stejnopisy dva. 

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. 

 
 
 
Ve Vysokém Mýtě dne: 14. 2. 2018 

 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
 

--------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------- 
Mgr. Blanka Kysilková Ing. Pavla Vacková 

ředitelka jednatelka 
Gymnázium Vysoké Mýto K I P spol. s r.o. 

 


